LEREIESTADÊ R COIECTISOTELS TE STAA RTA DV TIAADORE ÇTNT A ES TU TA DTA AA TI AA

INDICAÇÃO N.º 61/2025

Senhora Presidente.

Senhores Vereadores.

A vereadora que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem

apresentar a indicação de n. 61/25, ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJAM INSTALADAS PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, AO LONGO

DA CIDADE, PRINCIPALMENTE NO CRUZAMENTO DAS RUAS MARIA ONÍLIA

VIEIRA E TEREZA MARIA BORGES.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necessária considerando a importância de garantia da segurança

viária no Município.

São João da Mata, 08 de maio de 2025.

ND
Noemy Roberta Franco Barreiro

Vereadora

CÂMARA MUNICI&Si, Pi Exma. Sra.: . õ ,

Ivania Aparecida de Brito i
DD. Presidente da Câmara A 330(1‘ Ric, DOCUMENT?; RECEBIDO :

noDIAd fo6 , &

SE ÁS /2 HORAS 30n

Avenida Afonso Vilhena Braga, nº 185. Centro, São João da Mata, MG. CEP: 37.568-000

Tel /Fax: (35) 34551239 | secretaria@saojoaodamata.ma.leg. br